
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Обеспечение прав граждан и их 
безопасности в Залесовском муниципальном 
округе Алтайского края на 2021-2025 годы», 
утвержденную постановлением
администрации Залесовского
муниципального округа Алтайского края от 
17.07.2024 №344

В соответствии с решением Совета депутатов Залесовского 
муниципального округа от 30.05.2025 года № 16 «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета Залесовского муниципального округа за 2024 год», 
п о с т а н о в л я ю :

1. В муниципальную программу «Обеспечение прав граждан и их 
безопасности в Залесовском муниципальном округе Алтайского края на 2021 - 
2025 годы», утвержденной постановлением администрации Залесовского 
района Алтайского края от 17.07.2024 № 344 внести следующие изменения:

1.1. В паспорт муниципальной программы «Обеспечение прав граждан 
и их безопасности в Залесовском муниципальном округе Алтайского края на 
2021-2025 годы»: строку объемы финансирования программы читать в 
следующей редакции:

«Общий объем финансирования за период реализации программы 
составит 1035,1 тыс. рублей, в том числе из местного бюджета 1035,1 тыс. 
рублей. Объем финансирования из местного бюджета по годам: 2024 год -  
359,4 тыс. рублей»; „

1.2. Абзац второй п.4 «Общий' объем финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы» читать в 
следующей редакции:

«Для реализации программы общая потребность в финансовых ресурсах 
на 2021-2025 годы по местному бюджету составляет 1035,1 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 2024 год -  359,4 тыс. рублей»

г



г
1.3. Паспорт подпрограммы 2 «Повышение безопасности дорожного 

движения в Залесовском муниципальном округе Алтайского края на 2021-2025 
годы» строку объемы финансирования подпрограммы 2 читать в следующей 
редакции: «Общий объем финансирования за период реализации 
подпрограммы 2 составит 14,8 тыс. рублей, в том числе из местного бюджета 
14,8 тыс. рублей. Объем финансирования из местного бюджета по годам:

2024 год -  4,8 тыс. рублей»,
1.4. Абзац второй п.З «объемы финансирования подпрограммы 2» 

читать в следующей редакции:
«Общий объем финансирования за период реализации подпрограммы 2 
составит 14,8 тыс. рублей, в том числе из местного бюджета 14,8 тыс. рублей. 
Объем финансирования из местного бюджета по годам:
2024 год -  4,8 тыс. рублей».

1.5. Паспорт подпрограммы 3 «Профилактика безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних в Залесовском муниципальном округе 
Алтайского края на 2021-2025 годы» абзац второй п.З читать в следующей 
редакции: «Общий объем финансирования за период реализации 
подпрограммы 3 составит 23,6 тыс. рублей, в том числе из местного бюджета 
23,6 тыс. рублей. Объем финансирования из местного бюджета по годам: 2024 
год -  11,6 тыс. рублей»

2. Приложение 5 к муниципальной программе «Обеспечение прав 
граждан и их безопасности в Залесовском муниципальном округе Алтайского 
края на 2021-2025 годы» читать в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на 
официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа 
https://zalesovskii-r22.gosweb.gosLislugi.ru в разделе «Экономика и инвестиции- 
«Муниципальные программы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на и.о. заместителя главы администрации Залесовского муниципального 
округа по социальной политике, начальника управления по социальной

1

https://zalesovskii-r22.gosweb.gosLislugi.ru

